
                          秋ト協第３１２号 

令和４年２月２４日 

 

   会  員  殿 

 

              （公社）秋田県トラック協会 

               会長  赤 上 信 弥 

 

燃料サーチャージに関する新聞広告のお知らせについて 

 

謹啓 春寒の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、協会の事業運営に何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、原油価格が７年ぶりの高騰で、トラックの燃料である軽油価格の上昇が

著しいことから厳しい経営環境を強いられているものと思います。そこで、適切

な転嫁について荷主との交渉を既に進めている事業者の皆様もおられるかと思

いますが、その後押しとして、荷主向けに燃料サーチャージのお願いということ

で、次の通り新聞広告を実施することとなりました。 

 ついては、今後掲載紙面と同じものを協会 HPにも掲載致しますので、荷主と

の交渉の際に必要に応じてご利用いただければ幸いです。 

                             敬具 

 

記 

 

１．掲載日   令和４年２月２５日（金） 

 

２．媒体    秋田さきがけ新報 

 


